
エンジンオイルの料金表
軽四

550円

880円/ℓ～

1,100円

880円

3,410円

550円

880円/ℓ～

1,100円

1,100円

880円/ℓ～

2,200円

1,650円

880円/ℓ～

2,200円

2,200円

880円/ℓ～

2,200円

2,200円

880円/ℓ～

2,200円

1,650円

880円/ℓ～

2,200円

3,300円

880円/ℓ～

3,300円

5,500円

880円/ℓ～

6,050円

普通 4ナンバ小型貨物
(ハイエースなど)

1･4ナンバ小型貨物
GVW3ｔ以上

2ナンバ（定員11名以上）
マイクロバス

1ナンバ貨物
GVW4ｔ以上

1ナンバ貨物
GVW7ｔ以上

1ナンバ貨物
GVW8ｔ以上

1ナンバ貨物
GVW20ｔ以上

基本料金（税込）

合計（税込）

4,400円

880円/ℓ～

6,050円

1ナンバ貨物
GVW11ｔ以上

オイル料金（税込）

オイルエレメント交換工賃（税込）

（リッター880円）

（車種によって変わります）
オイルエレメント部品代（税込） 車種によって金額が変わります

基本料金＋オイル料金＋オイルエレメント交換工賃＋オイルエレメント部品代＝合計

※エレメント部品代金は別途必要になります。
※GVW：車両総重量の略


